UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT Hà Nam, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh và bổ sung lịch sát hạch lái xe ô tô các hạng

và mô tô hạng A1 tháng 9/2024

Thực hiện Công văn số 1767/UBND-NNTNMT ngày 05/9/2024 của UBND

tỉnh Hà Nam về việc tập trung ứng phó khẩn cấp bão số 3 năm 2024;

Căn cứ Tờ trình số 474/GTXDVU ngày 29/8/2024 của Trường Trung cấp

nghề Giao thông và xây dựng Việt Úc về việc bổ sung kỳ sát hạch lớp B1(stđ)

khóa K98, hạng C khóa K97; Thông báo số 2017/TB-SGTVT ngày 26/8/2024 của

Sở Giao thông vận tải Hà Nam về việc thông báo lịch sát hạch lái xe ô tô các hạng

và mô tô hạng A1 tháng 9/2024.

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị, Sở Giao thông vận tải Hà Nam thông

báo điều chỉnh và bổ sung lịch sát hạch như sau:

TT
Hạng-

Khoá

Lịch sát

hạch cũ

Lịch sát

hạch mới

Cơ sở đào

tạo

Địa điểm

sát hạch
Ghi chú

1
A1 -K04

K05

Ngày

07/9/2024

Ngày

15/9/2024 Trường Trung

cấp nghề Giao

thông và xây

dựng Việt Úc

Trung tâm

sát hạch lái

xe Việt Úc

Khóa điều

chỉnh

2

B1(stđ)-

K98;

C - K97

Ngày

20/9/2024

Khóa bổ

sung

Đề nghị Trường Trung cấp nghề Giao thông và xây dựng Việt Úc, Trung

tâm sát hạch lái xe Việt Úc sắp xếp, bố trí thời gian ôn tập và thông báo lịch sát

hạch cho các học viên biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Trường TCN GT&XD Việt Úc;

- Trung tâm sát hạch lái xe Việt Úc;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

		2024-09-06T11:12:26+0700

		2024-09-06T13:22:50+0700

		2024-09-06T14:10:18+0700

		2024-09-06T14:10:18+0700

		2024-09-06T14:10:18+0700